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روی خط ورزشداخل گود

حسین قربانی

اتکا  با  هستند،  توانستن  و  خواستن  از  نمادی 
به خودباوری »نتوانستن« هم نتوانست حریف 
اراده شان شود و با همت بالای خود ثابت کردند 
معلولیت محدودیت نیست و با همین باور هم 
بود که در مسابقات کشوری بوچیا برای خراسان 

جنوبی افتخارآفرینی کردند.
به گزارش »خراسان جنوبی« مدتی پیش تیم سه 
شامل  استان  حرکتی  جسمی-  معلولان  نفره 
»سعید  و  خسروی«  »مجید   ، قنبری«  »حسین 
مسابقات  در  »علائیان«  مربیگری  به  آردی« 
با  قنبری«  »حسین  که  کردند  شرکت  کشوری 
کسب مقام دوم این رقابت ها و قرار گرفتن در 
فهرست اسامی دعوت شدگان به تیم ملی برای 

استان افتخار آفرینی کرد.
علاوه بر این ورزشکاران رشته بوچیای استان کاپ 
اخلاق این رقابت ها را از آن خود کردند اما به دلیل 
این که تعداد اعضای تیم خراسان جنوبی تنها 
3نفر بود و استان های دیگر با تعداد  ورزشکاران 
بیشتری در این مسابقات حضور یافتند در بخش 
کسب  چهارم  از  بهتری  مقام  نتوانستند  تیمی 

کنند .
این ورزشکاران با وجود این که چند روزی بیشتر 
نیست اعضای تیم بوچیای استان از رقابت های 
کشوری برگشته وهنوز خستگی راه را از تن در 
نکرده اند، با شور و شوق فراوان تمرین های خود 
را در حالی که  روی ویلچر نشسته اند در سالن 

ورزشی حجاب بیرجند دنبال می کنند.

سطح بالای رقابت ها •
»حسین قنبری« 14 سال دارد و  در پایه ششم 
تحصیل می کند و آن طور که می گوید: دو سال 
است با  علاقه در رشته ورزشی بوچیا فعالیت 

دارد.
ابراز خرسندی از حضورش در مسابقات  با  او 
کشوری به این نکته اشاره دارد که برای دومین 
سال به همراه دیگر اعضای تیم استان در رقابت 
های کشوری بوچیا که در سطح بالایی برگزار 

شد،  شرکت کرد.
او با اشاره به کسب مقام نایب قهرمانی و انتخاب 
شدنش برای شرکت در اردوی تیم ملی در این 
مسابقات بر انتخابش به عنوان یکی از اعضای 
تیم ملی تاکید دارد و به دیگر معلولان جسمی – 
حرکتی هم پیشنهاد فعالیت در این رشته ورزشی 

را می دهد.

پدر »حسین قنبری« که در همه تمرین ها و حتی 
هنگام شرکت در مسابقات کشوری تهران همراه 
فرزندش بوده است هم می گوید: وقتی پسرم را به 
این سالن آوردم به این رشته ورزشی بسیار علاقه 
مند شد و2 سالی است که هفته ای یک جلسه 
بیرجند  حجاب  ورزشی  سالن  به  تمرین  برای 

می آییم.
او همچنین به تاثیر مثبت فعالیت در رشته بوچیا 

در کنار کار درمانی بر فرزندش اشاره می کند.

به گفته وی تمام هزینه های مربوط به تمرین و 
اعزام به مسابقات کشوری را هیئت ورزش های 
جانبازان و معلولان استان پرداخت می کند که 

جای قدردانی دارد.
»مجید خسروی« دیگر عضو تیم بوچیای استان که 
در مسابقات کشوری تهران حضور داشت به گفته 
خودش هر هفته برای تمرین به این سالن می آید.

او دانش آموز پایه هفتم و چند ماهی است  در این 
رشته فعالیت می کند و علاقه اش به بوچیا موجب 
شده برای حضور در مسابقات آینده کشوری و 

کسب مدال لحظه شماری کند.
چهارم  کلاس  در  که  ساله   14 آردی«  »سعید 
تحصیل می کند و در مسابقات کشوری تهران 
هشتم شد، از حضورش در این رقابت ها بسیار 
خرسند است و تاکید می کند: فعالیت در این 
رشته موجب شده  بهتر بتواند دست هایش را 

حرکت دهد.
به گفته مربی این ورزشکاران معلول جسمی – 
حرکتی که با صبر و حوصله بسیار مشغول تمرین 
با ورزشکاران است پنجمین سالی است که به 
 شکل مرتب تمرین های این رشته  در بیرجند

بر گزار می شود.
بوچیا  در  استان  مربی  تنها  که  »علائیان« 
مدال  اولین  کسب  به  اشاره  با  همچنین  است 
برنز  ورزشکاران بوچیای استان در جشنواره 
در  دهد:  می  ادامه  گذشته  سال  طی  رضوی 
مسابقات رده سنی جوانان 13 تا 19 سال کشور 
که سال گذشته در مشهد برگزار شد ورزشکاران با 
هدف کسب تجربه برای اولین سال شرکت کردند 

و  سال جاری با توجه به این که مسابقات کشوری 
انتخابی تیم ملی هم بود ورزشکاران با انگیزه 

بیشتری در این رقابت ها حضور پیدا کردند.

80 ورزشکار •
به گفته وی در مسابقات سال جاری 15 استان 
در مجموع با 80 ورزشکار در چهار کلاس در این 
رقابت ها شرکت کردند که مسابقات به شکل 
انفرادی برگزار شد و »حسین قنبری« توانست 
همه حریفان خود جز آذربایجان شرقی را شکست 
دهد و نایب قهرمان شود و به اردوی تیم ملی راه 

پیدا کند.
وی با بیان این که این ورزشکار دو سالی است  در 
تمرین ها حضور دارد و به دلیل این که نمی تواند 
ویلچر خود را اداره کند نیاز به فردی دارد که به او 
در این زمینه کمک کند می افزاید: همه معلولانی 
که دارای معلولیت شدید یا فلج مغزی و نخائی 
هستند، می توانند در یکی از 4 کلاس این رشته 
فعالیت کنند و نباید به دلیل شدت معلولیت از 

فعالیت در این رشته ورزشی خودداری کنند.
به گفته وی در این رشته ورزشی 13 توپ است 
که 6 توپ قرمز و6 توپ دیگر آبی و یک توپ هم 
باید توپ های خود  سفید است و ورزشکاران 
را به سمت توپ سفید که جک بال نامیده می 
شود، پرتاب کنند و در پایان داور امتیاز هر تیم 
را براساس میزان نزدیکی توپ ها به توپ سفید 

محاسبه می کند.
وی به هزینه بالای توپ هایی که در این رشته مورد 
استفاده قرار می گیرد اشاره می کند و این که این 

توپ ها باید از تهران تهیه شود.
به گفته مربی تیم بوچیای استان همه اعضای 
این تیم دانش آموز هستند و از آموزشگاه های 

استثنائی بیرجند انتخاب شده اند.
وی ادامه می دهد: همه هزینه های مربوط به 
سالن ، تمرین و اعزام ورزشکاران به مسابقات 
را  هم هیئت جانبازان و معلولان استان پرداخت 
می کند و تنها خانواده معلولان باید آنها را به سالن 

محل تمرین بیاورند.
به گفته وی از هیئت های ورزش های جانبازان و 
معلولان شهرستان های استان نیز خواسته شده 
تا معلولان خود را که تمایل به فعالیت در این رشته 
دارند معرفی کنند تا اقدامات بعدی  با همکاری 

آنها انجام شود.
»علائیان« امیدوار است با اقداماتی که انجام می 
شود زمینه حضور بزرگسالان هم در این رشته 

ورزشی در استان فراهم شود.

دارت بازان کارگر در رقابت های 
کشوری 

زهرایی - تیم دارت آقایان استان متشکل از »رضا 
محمدی« و »الیاس ایزدی« در مسابقات کارگران 

کشور شرکت کرد.
»علیزاده« رئیس هیئت ورزش کارگری استان با اعلام 
این خبر به »خراسان جنوبی« گفت : این مسابقات روز 

گذشته در سمنان آغاز شد و امروز به پایان می رسد.

 47 گل در هفته هجدهم لیگ 
فوتسال درمیان 

در هفته هجدهم رقابت های فوتسال لیگ درمیان 47 
گل به ثبت رسید.

به گزارش »خراسان جنوبی« در این هفته 8 بازی 
برگزار شد که تیم »بیمه پاسارگاد«، »شبکه بهداشت 
ودرمان«، »شاهین« و »آزادی« از سد حریفان خود 

گذشتند و بقیه تیم ها هم به تساوی رضایت دادند.

برنامه هفته اول لیگ فوتبال قاینات 

برنامه هفته اول گروه دو لیگ فوتبال قاینات اعلام شد.
به گزارش »خراسان جنوبی« »بسکابادی« دبیر هیئت 
فوتبال قاینات با اشاره به برگزاری رقابت های گروه دو 
لیگ در 13 مرداد ماه جاری گفت: ساعت 14 و 45 
دقیقه این روز تیم های »کویر فیروزآباد« و »دهیاری 
نوغاب« به مصاف هم می روند و در بازی بعدی ساعت 
16 و 45 دقیقه تیم های »پارچه سرای نفیس« و 

»عباس آباد دشت« روبه روی هم قرار می گیرند.

پرواز بادبادک ها در فردوس 

جشنواره پرواز بادبادک ها در  پارک جنگلی دلگشای 
فردوس برگزار شد.»امین علیزاده« مسئول برگزاری 
جشنواره پرواز بادبادک ها در فردوس گفت:  30 
شرکت کننده با شعار توجه به بحران آب، مشکلات 
زیست محیطی و بحران ریزگردها بادبادک های خود 

را در آسمان شهرستان فردوس به پرواز درآوردند.

 موتورسواران کشور هفته آینده 
در پیست سرایان 

حسینی-رقابت های قهرمانی موتور کراس کشور 
هفته آینده به میزبانی شهرستان سرایان برگزار 

می شود.
رئیس هیئت اتومبیل رانی و موتورسواری استان با 
اعلام این خبر گفت: طی چند روز آینده »توسلی کیا« 
نماینده فدراسیون برای بازدید از پیست موتورکراس 
شهرستان سرایان و صدور مجوز برگزاری این رقابت 

ها به استان سفر می کند.
»ستوده« با اشاره به برگزاری جلسه هماهنگی این 
مسابقات طی روزهای آینده بر تلاش برای برگزاری 

هر چه بهتر این رقابت ها تاکید کرد.

 جشنواره فرهنگی ورزشی
 بانوان خوسف

حسین قربانی- جشنواره فرهنگی ورزشی بانوان 
خوسف امروز برگزار می شود.

»فاطمه چهکندی« مسئول ورزش و جوانان خوسف 
با اعلام این خبر گفت: این جشنواره به مناسبت دهه 
کرامت و در رشته های دارت، یک قل دو قل، لی لی 

بازی و پرتاب توپ در سبد بسکتبال برگزار می شود.

 قاین میزبان هندبالیست های 
کشور می شود

حسنی- مسابقات هندبال جوانان کشور با حضور 
600  ورزشکار کشور نیمه دوم شهریور ماه سال 

جاری به میزبانی قاین برگزار می شود.
به گزارش »خراسان جنوبی« »مجتبی براتی« معاون 
جلسه  در  قاینات  فرمانداری  اجتماعی  سیاسی 
هماهنگی و برنامه ریزی این مسابقات از مسئولان 
خواست از این حضور در راستای معرفی  قابلیت های 

شهرستان استفاده بهینه کنند.

 اولین پیاده روی اهالی دهشک 
در میلاد امام رضا )ع(

سدیدی- به مناسبت میلاد امام رضا)ع( برای اولین 
بار همایش پیاده روی خانوادگی در روستای دهشک 

بخش نیمبلوک برگزار می شود.
»حقیری« رئیس شورای روستای دهشک با اعلام 
این خبر گفت: همچنین برگزاری قوی ترین مردان 
دهشک و طناب کشی از دیگر برنامه های ورزشی در 

روز میلاد امام رضا)ع( در دهشک است.

گام های محکم مردان بوچیای استان روی قله اراده 

،،
در این رشته ورزشی 13 توپ 
است که 6 توپ قرمز و6 توپ 

دیگر آبی و یک توپ هم سفید 
است و ورزشکاران باید توپ 

های خود را به سمت توپ سفید 
که جک بال نامیده می شود، 

پرتاب کنند و در پایان داور 
امتیاز هر تیم را براساس میزان 

نزدیکی توپ ها به توپ سفید 
محاسبه می کند


